Lokalkreds Midtjylland

Pa a . inviterer til konference for
*”’"gscgog’sk kolebibliotekarer/lzeri jled
®NterForen: skolebibliotekarer/lzeringsvejledere
'ng it-vejledere og andre interesserede

Ud med dannelse

ud/ldannelse

Best Western Golfhotel, Viborg
6. 0g /. marts 2018



9.00
9.30

9.45-11.15

11.30-12.30

12.30-13.30

Tirsdag den 6. marts

Kaffe og rundstykke

Velkomst og sang

Hvad gor laeringsplatformene ved
dannelsen

Jeppe Bundsgaard, Danmarks
Padagogiske Universitet

Hvilke nye udfordringer meder vi i
en tid, hvor misinformation og
fake news er blevet en vaesentlig
del af mediebilledet?

Christina Ankerhus,
Freelancejournalist

Tilknyttet DR Aarhus og Danmarks
Medie- og Journalisthagjskole

Frokost




13.30-17.30|]| Litteraturforleb i det fri

17.30

19.30

Naturskolen i Viborg Kommune
inkl. bustransport til og fra Hald Ege

Generalforsamling

Der afholdes ordinaer generalforsamling
PLCF - Midtjylland

Indkaldelse og dagsorden kan ses pa:
viborgkonferencen.dk/generalforsamling

Middag




8.00

9.00

9.15-11.15

11.30-12.30

12.30-13.30

13.30-15.00

15.00

Onsdag den 7. marts

Morgenmad, Golfhotellet
Sang

Forfattersamtalen

Bent Rasmussen interviewer Rasmus
Bregnhgi, modtageren af PLCF-prisen
2018.

Fyrtarne i barnelitteraturen 1967-2017

Fremtidens kompetencer - Motiverende
og leererigt med kodning og
programmering

Stefan Mortensen, VIA cfu

Frokost

Dannelse og dens betydning for skolen og
fremtidens borgere.

Lene Tanggaard, Aalborg Universitet

Afslutning






PLcE

Best Western Golf Hotel Viborg
Randersvej 2
8800 Viborg

Tirsdag den 6. marts
og onsdag den 7. marts 2018

Medlemmer af PLCF 3000 kr
lkke-medlemmer 3500 kr

Medlemmer af Paedagogisk
LeeringsCenterForening og Danmarks
it-vejlederforening har fagrsteret til
pladserne.

lkke-medlemmer skrives pa en venteliste
og far besked om deres deltagelse
umiddelbart efter sidste tilmeldingsfrist.



Bindende tilmelding sker elektronisk, pa
denne adresse:

Udfyld alle felter i skemaet

Sidste tilmelding:

Betaling sker ligeledes elektronisk

via fakturering udfgrt af Bibliodan.

Yderligere oplysninger om
oplaegsholdere og oplaeggene kan

ses pa:

Eva @land
Karen Fransen
Karin Kjeldsen
Lars Kirk

Lone Braad

Per Brock

Spergsmal kan sendes til:



Stormhjerte/Hjertestorm

Opfindelser, strikkede huer og
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Mogens og Mahdi

Rere Rasmus
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